

采购合同

合同编号:

2025 年普通干线公路小修保养原材料
采购项目

采购人: 西安市公路局

供应商: 陕西高路美交通设施有限公司

二〇二五年八月

协议书

采购人（全称）：西安市公路局

供应商（全称）：陕西高路美交通设施有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：2025 年普通干线公路小修保养原材料采购；
2. 项目地点：西安市公路局辖养的普通干线公路沿线指定地点（具体以甲方每次通知的送货地址为准，甲方应提前 24 小时通知乙方）；
3. 项目内容：西安市公路局 2025 年普通干线公路小修保养原材料采购（包 5 标线涂料）

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同价款

1. 黄热熔涂料（热熔反光型） 单价（大写）：肆仟叁佰贰拾元（

4320 元/吨)、(具体数量以甲方每次下达的采购订单为准, 订单应明确产品型号、数量、送货时间及地点, 乙方应在收到订单后 24 小时内确认); 白热熔涂料(热熔反光型) 单价(大写): 肆仟叁佰叁拾伍元 (4335 元/吨)、(具体数量以甲方每次下达的采购订单为准, 订单应明确产品型号、数量、送货时间及地点, 乙方应在收到订单后 24 小时内确认); 震荡涂料(热熔突起型) 单价(大写): 伍仟贰佰元 (5200 元/吨)、(具体数量以甲方每次下达的采购订单为准, 订单应明确产品型号、数量、送货时间及地点, 乙方应在收到订单后 24 小时内确认); 玻璃珠(1 号, 低折射率) 单价(大写): 叁仟玖佰元 (3900 元/吨)、(具体数量以甲方每次下达的采购订单为准, 订单应明确产品型号、数量、送货时间及地点, 乙方应在收到订单后 24 小时内确认); 底油(热熔涂料下涂剂) 单价(大写): 壹万壹仟捌佰叁拾元 (11830 元/吨)、(具体数量以甲方每次下达的采购订单为准, 订单应明确产品型号、数量、送货时间及地点, 乙方应在收到订单后 24 小时内确认); 合同暂定总价(大写): 柒拾肆万零壹佰贰拾元整 (¥ 740120.00) 。

2. 单价为乙方提供 黄热熔涂料(热熔反光型)、白热熔涂料(热熔反光型)、震荡涂料(热熔突起型)、玻璃珠(1 号, 低折射率)、底油(热熔涂料下涂剂) (产品名称) 到甲方指定地点所需的全部费用(包括材料费、运费、装卸费、国家按现行税收政策征收的一切税费等)。

3. 甲方按需采购、据实结算。

四、结算方式:

(1) 结算单位: 由采购人以人民币负责结算, 在付款前, 供应商

必须开具相应发票给采购人。

(2) 付款方式:

按批次, 货到结算后付款。

五、供货期: 自合同签订之日起 365 个自然日, 按采购人要求配送

六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺, 按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向供应商承诺, 按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求:

即交付的设备 (产品)、服务内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的, 或者与本合同所指明的产品、服务内容相一致, 乙方提供的产品必须随货附带出厂检验报告、合格证等质量证明文件。(附清单)

序号	产品名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	黄热熔涂料 (热熔反光型)	高路美	热熔反光型	吨	6	4320.00	25920.00	
2	白热熔涂料 (热熔反光型)	高路美	热熔反光型	吨	92	4335.00	398820.00	
3	震荡涂料(热熔突起型)	高路美	热熔突起型	吨	32	5200.00	166400.00	
4	玻璃珠(1号, 低折射率)	金光	1号	吨	20	3900.00	78000.00	
5	底油(热熔涂料下涂剂)	高路美	热熔标线下涂剂	吨	6	11830.00	70980.00	
暂定总价				大写: 柒拾肆万零壹佰贰拾元 小写: 740120.00 元				

八、验收：

（一）材料到货后，由采购人、施工单位人员、监理人员三方进行确认，并现场清点、验收，验收合格后，由供应商填写验收单，作为结算依据；对外观、数量有异议的，应在验收时当场提出，乙方应在 24 小时内处理；以上所有资料应当向采购人提交，以便采购人日后实施管理工作。

（二）验收依据：

- 1、本合同文本；
- 2、招标文件及供应商的投标文件；
- 3、国家相应的标准、规范。

九、违约责任

（1）未按合同要求提供产品不能满足技术要求，采购人会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对供应商的违约行为进行追究，同时按政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

（2）采购人应按照合同约定的时间和比例向供应商支付货款。采购人逾期付款的，应按照逾期未支付货款金额的同期银行贷款利率向供应商支付违约金。

（3）供应商交付的标的物不符合约定的，采购人可以解除合同，并要求供应商按照合同的 20%支付违约金。由此给采购人造成损失的，供应商还应当赔偿损失。

（4）供应商逾期交货的，每逾期一日按合同价款的 3‰ 向采购人支付违约金。逾期达 5 日，采购人有权解除合同，供应商应按合同价款的 20%向采购人支付违约金，并赔偿由此给采购人造成的相关

经济损失。

(5) 供应商未在约定的期限内完成并经采购人验收合格的, 每逾期一日按照合同总价款的 3% 向采购人支付违约金。逾期达 5 日, 采购人有权解除合同, 并要求供应商按照合同总价款的 20 % 支付违约金。由此给采购人造成损失的, 供应商还应当赔偿损失。

十、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议, 由甲、乙双方当事人协商解决, 协商不成的提交采购人所在地法院诉讼。

十一、合同生效

本合同一式捌份, 本合同甲、乙、确认各方签字盖章后生效, 合同执行完毕后, 自动失效 (合同的服务承诺则长期有效)。

十二、其他事项

(1) 竞争性谈判文件、供应商的响应文件、澄清表 (函)、成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(2) 合同未尽事宜, 由甲、乙双方协商, 经确认方确认后, 作为合同补充, 与 原合同具有同等法律效力。

(3) 合同一经签订, 不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的, 应重新签订补充协议。如未签订补充协议则仍以原合同为准。

(4) 本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

十三、其他 (在合同中具体明确)

十四、合同订立

1. 订立时间: 2025 年 8 月 19 日。

2. 订立地点: 西安市莲湖区。

3. 本合同一式 捌 份, 具有同等法律效力, 双方各执 叁 份, 监管部门备案 壹 份、采购代理机构存档 壹 份。各方签字盖章后生效, 合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)。

采购人: 西安市公路局

地址: 西安市莲湖区莲湖路196号

邮政编码: 710082

法定代表人或其授权

的代理人: 王树云 (签字)

开户银行: _____

账号: _____

电话: _____

传真: _____

电子邮箱: _____

供应商: 陕西高路美交通设施有限公司

地址: 蓝田县家具工业园新港二路3号

邮政编码: 710523

法定代表人或其授权

的代理人: 谢连强 (签字)

开户银行: 西安银行广运潭支行

账号: 703011580000018426

电话: 18591985366

传真: 029-82882236

电子邮箱: 1475454210@qq.com

王树云 梁明平